
令和元年 5 月 25 日 
 
関係者各位 
 

岐阜県ライフル射撃協会 
 
「第１９回全日本ジュニアビームライフル射撃競技大会」のプログラム訂正について 

 
 
先般開催されました「第１９回全日本ジュニアビームライフル射撃競技大会」プログラム

において、補助事業名に誤りがありました。このような事案が発生したことは誠に遺憾であ
り、今後再発防止に努めて参りますので、ご理解賜りますようお願いいたします。 
つきましては、大会プログラム表紙を以下のように差し替えていただきますよう、お願い

いたします。 
 
 

誤： 岐阜県スポーツのまちづくり支援補助金事業 
正： 岐阜県スポーツイベント振興補助金事業 

 
 
 
 



 
 
 


